
Uchwała nr III/13/2018 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 19 rudnia 2018 r. 

 

sprawie zmiany Uchwały XVIII/11/2016 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych- ulic miejskich,  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawy o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zmianami) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co 

następuje: 

§1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/11/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 stycznia 2016 r., w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych- ulic miejskich wiersz V otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

 

 

V 

Za zajęcie pasa drogowego w celach innych niż wymienione w poz. I-III Stawka opłat 

zł/m2/dzień  

1/. Ogródki gastronomiczne 1,00  

2/. Punkty handlowe i usługowe /sezonowe/ 3,00 

3/. Na prawach wyłączność /składowanie materiałów, stoiska informacyjno-

promocyjne/ 

10,00 

4/. Stanowisko postojowe zastrzeżone P-20 „koperta” 

(podział na strefę I i II zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały) 

Strefa I – 1,00 

Strefa II - 0,50 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycko. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

 

 


